
130 Hillegossen – Oldentrup – Heepen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S

Oerlinghauser Straße ...... ab 7.23
Waldenburger Straße ...... 7.24
Am Niedermeyers Feld ... 7.29
Oldentrup Schule .............. 7.30

Am Recksiek ...................... 7.31
Spannbrink.......................... 7.33
Am Vollbruch ...................... 7.34
Am Dreierfeld ..................... 7.35
Plöner Straße ..................... 7.36

Heinrich-Horstmann-Weg 7.37
Am Büscherhof .................. an 7.38

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
3
0



130 Heepen – Oldentrup - Hillegossen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S

Am Büscherhof .................. ab 13.12
Heinrich-Horstmann-Weg 13.13
Plöner Straße ..................... 13.14
Am Dreierfeld ..................... 13.15

Am Vollbruch ...................... 13.16
Spannbrink.......................... 13.17
Am Recksiek ...................... 13.19
Oldentrup Schule .............. 13.20
Am Niedermeyers Feld ... 13.21

Waldenburger Straße ...... 13.26
Oerlinghauser Straße ...... an 13.27

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
3
0


